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Huvudstyrelsens verksamhetsberättelse 2025 
 
Styrelsen 
Inga-Lill Ekblom Ordförande 
Kristina Dalborg Sekreterare 
Emma Franzén Kassör 
Helena Bäckman Ledamot  
Morgan Bergström Ledamot (nominerad av fotbollssektionen) 
Torun Pahlm  Ledamot (nominerad av orienteringssektionen) 
Adam Karlsson Ledamot (nominerad av skidsektionen)  
David Markström Ledamot (nominerad av skidskyttesektionen) 
 
Huvudstyrelsen har under året haft 8 protokollförda sammanträdanden. 
 
Medlemmar 

Vid årets utgång hade 468 medlemmar betalat årsavgiften, en minskning med 23 medlemmar, 
jämfört med 2024. 

Medlemmarnas åldersfördelning: 

 0-6  7-12 år 13 -20  21-25 26- 64  65- Totalt   
Kvinnor 3 57 37 10 86 19 212  
Män 5 53 41 11 122 24 256  
Totalt 8 110 78 21 208 43 468  

 

Medlemskap 

Garphyttans IF har under 2025 varit ansluten till/medlem i: 

Svenska Fotbollsförbundet   Svenska Skidförbundet 
Svenska Skidskytteförbundet   Svenska Orienteringsförbundet 
Svenska Draghundsförbundet  Svenska Friidrottsförbundet 
RF-SISU Örebro län   Arkivcentrum   
Bingoalliansen Örebro   Leader Mellansjölandet 
Tysslingeföretagare   Örebro Föreningsråd  
Örebro läns idrottshistoriska sällskap 
 
Lokaler och Idrottsplatser 

Föreningens sektioner har olika behov av anläggningar för att utöva sina respektive idrotter. 
Verksamheten bedrivs framför allt på Kilsbergsvallen och i Ånnaboda. Under vintern tränar 
fotbollssektionen i Garphyttans gymnastikhall och seniorerna tränar i olika lokaler inne i Örebro. 
Skidstuga i Ånnaboda har under 2025 använts flitigt. Föreningen har mötesverksamhet samt förråd i 
Garphyttans Folketshus. 
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Kilsbergsvallen 

Föreningen har ett kommunalt bidrag för att svara för skötsel och underhåll av Kilsbergsvallen, som 
är en förutsättning för att fotbollssektionen ska kunna bedriva sin verksamhet. Under 2025 har det 
skett både ideella och kommersiella insatser på Kilsbergsvallen.  

Föreningens sidoaktiviteter  

Garphyttans IF arrangerade den 5e oktober 2025 en föreningsdag på Kilsbergsvallen. Det fanns 
möjlighet att prova på rullskidor, skidskytte, orientering, prickskytte med fotboll och få mer info om 
draghund. Föreningen bjöd på hamburgare, fika och godisregn och hade anordnat en tipspromenad. 
En lyckad dag som vi hoppas kunna genomföra igen och då locka ännu fler besökare 

Uppdrag 65+  

Garphyttans IF fortsatte under 2025 att arrangera aktiviteter för åldersgruppen 65+. Arrangemanget 
finansierades av projektstöd genom RF-SISU Örebro län. Ansvarig ledare var Lena Granlund 
tillsammans med Helena Bäckman, Torun Pahlm samt Adam Karlsson. Aktiviteterna genomfördes 
under våren och hösten med 22 tillfällen och 24 unika deltagare.       

Slutord 

Det har varit ett jättebra verksamhetsår för Garphyttans IF.  Det har varit ett stort engagemang i 
styrelsen samt från sektionernas ledare. Vi vill tacka våra sponsorer och andra samarbetspartners. 
Styrelsen lägger nu 2025 bakom sig och ser framemot ser fram ett nytt gott verksamhetsår. 

Garphyttan 2026-02-02 
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Fotbollssektionens verksamhetsberättelse 2025 
 
Styrelsen 
Morgan Bergström Ordförande 
Felicia Germundsson Kassör  
Jesper Hedlund Sekreterare 
Jon Fredborg   Ledamot 
 
Sektionsstyrelsen har under året hållit 5 protokollförda möten. 
 
Året 2025 började med att komplettera Jesper Hedlund i ledarstaben med Conny Andersson - någon 
som passade in i gruppen direkt. En försäsong följde med tuffa pass inomhus i Tybblehallen samt fys 
på Friskis innan den riktiga fotbollen tog fart under mars månad med den sedvanliga distriktscupen. 
Helt överlägsna tog det oss till en förstaplats och vidare till ett slutspel där vi med ett roterat lag 
förlorade mot division 4-laget Mariebergs IK.  

Seriespelet tog fart hemma mot toppkonkurrenterna Glanshammar - en match som vi kantades av 
premiärnerver och stundtals fint spel. En match som Glanshammar kvitterade till 2-2 med matchens 
sista spark. Just Glanshammar och Skyllberg var lagen vi hade som målsättning att slåss med i toppen 
- något som skulle visas sig stämma från första omgången.  

 

Det märktes att laget har avancerat från division till division 5 på två säsonger då spelet och vinsterna 
inte var lika självklara som föregående säsonger. Laget hade toppar som 2-2 hemma mot Skyllberg 
där vi visar att vår högstanivå är bäst i serien! Det fanns också en botten likt inget annat med 
förluster mot Örebois med 1-6 samt säsongens absoluta skämskudde med 0-4 borta mot Lindesberg.  

Efter ovan resultat skulle kampen istället handla om en kvalplats istället för att orka haka på 
Glanshammar och seriesuveränerna Skyllberg. Efter en stark höst skulle serien avgöras borta mot 
Lillån om att säkra en kvalplats. Laget visar att Lillån inte kan tävla med Garphyttan i denna match 
och seglar komfortabelt hem 3 poäng och säkrar kvalplatsen - en plats som skulle innebära ett 
mäktiga kvalderby mot Latorp om en plats i division 4.  
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Första kvalmatchen spelades på ett strålande och höstigt Kilsbergsvallen. En överlägsen första halvlek 
kan inte följas upp utan humöret och fokuset glöms bort och Latorp kan gå vinande ur den första 
matchen med 2-1. Omgång nummer 2 går av stapeln 7 dagar senare på ett iskallt konstgräs i Latorp. 
Förutsättningarna var klara - vinst för Garphyttan med 1 boll och matchen går till straffar. Efter ännu 
en helt överlägsen första halvlek går lagen in i paus med 2-2 på tavla. Samma tendenser påvisar sig 
även denna matchen med fokuset och inställning som saknas helt sista 5 minuter där Latorp kan 
återta ledningen totalt. Edvin Pettersson trycker sedan in en boll för Garphyttan till 3-2 vilket tar 
matchen till förlängning. Med trötta ben och krampkänningar lite överallt kan Latorp sen avgöra på 
straff med 5 minuter kvar av matchen och därmed avslutar en otrolig häftig säsong som inte slutar på 
en division 4-plats som klubben hade hoppats på.  

Trots att vi förlorade kvalet så fick vi en gratisplats i division 4 på grund utav att IFK Hallsberg drog sig 
ur. 

Vi ser fram emot allt som 2026 har att erbjuda! 
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Orienteringssektionens verksamhetsberättelse 2025 
 
Styrelsen 
Anette Forss  Ordförande 
Torun Pahlm  Kassör   
Ylva Doering  Sekreterare   
Lars Hacksell  Ledamot 
Torben Malm  Ledamot 
Anders Edlund  Ledamot 
Helmina Pallhed Ledamot 
 
Sektionsstyrelsen har under året hållit nio protokollförda möten. 
 
Kommittéer och funktioner 
 
Ungdomsledare   Kläder 
Joakim Jansson   Thomas Jansson 
Jonas Robertsson   
Niklas Doering    Förråd/materiel 
Lars Schagerström   Klubben 
Anders Edlund 
Mia Bergqvist    Ullmax 
Anna Bure    Lena Jansson 
 
Veteran    Representation ÖLOF 
Birgitta Jansson   Margaretha Pepa, styrelsen 
    Torun Pahlm, tävlingskommittén 
MTB-O/Skid-O   Torbjörn Jansson, MTBO 
Thomas Jansson   Thomas Jansson, Skid-O 
Torbjörn Jansson   Tryggve Malm Lagerqvist, 
    ungdomskommittén 
SISU 
Niklas doering 
 
OL-dataföreningen 
Leif Krüger 
 
Information, hemsida, medlemsregister 
Helmina Pallhed 
Leif Krüger 
Ungdomsledarna  
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Övergripande mål och medlemmar 
Vi har en vision att vara en attraktiv sektion med medlemmar som är aktiva oavsett ålder och 
ambitionsnivå. Vi har aktiva medlemmar från barn till pensionärer. Allt från nybörjare till medlemmar 
med landslagsuppdrag. 
 
Träning 
Under året har vi haft ca 40 barn och ungdomar i åldrarna 8-18 år, som 
tränat. Ungdomarna har varit uppdelade i flera olika grupper där alla 
ungdomar har kunnat träna utifrån den nivån de själva ligger på. Även 
vuxna har deltagit på dessa träningar.  
 
Ungdomsverksamheten leds av sju engagerade ledare som planerar och 
genomför träningar, dagläger och övrig verksamhet för ungdomarna. 
Dessutom har föräldrar/andra vuxna vid flera tillfällen hjälpt till vid 
bland annat träningarna vilket är mycket  uppskattat.  
 
Grupperna har haft orienteringsträningar från april till oktober med 
uppehåll under sommaren, då vi i stället har haft tre öppna 
sommarträningar. Verksamheten har oftast utgått från Ånnaboda, men grupperna har även provat 
annan terräng i Kilsbergen och närmare Örebro. Vid några tillfällen har också de äldre ungdomarna 
varit på träningstävlingar arrangerade av andra klubbar i länet. Vid slutet av våren anordnades ett 
dagläger i Kalltjärn. Året avslutades med höstavslutning med mörkeräventyr och pizza som 
traditionen bjuder.  
 
Tävling 
Vi har haft deltagare från Garphyttans IF 
i när- och distriktstävlingar, som tex. 
Fyrklövertävlingar och  DM-tävlingar 
men även nationella tävlingar som 
Swedish League, Svenska cupen (Skid-O 
och MTB-O) och SM-tävlingar. Förutom 
det har vi även deltagit i U10-mila och 
USM. I årets O- Ringen i Jönköping deltog 
33 personer från klubben. Klubben hade 
även tre deltagare på Veteran-SM på 
Öland.  
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KM 

 
 
Orienteringslöpning 
I juni hyrde vi en buss som tog oss till Skara på Sommarlandssprinten, med 37 startande från 
klubben. Den 11 oktober deltog vi med ett eget lag i 25-manna i Stockholm. Vi fick den bästa 
placeringen någonsin (med eget lag) och kom på plats 111 av 358 lag.  
 

DM-resultat 
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Skidorientering 
Karin Gustafsson, Nelly Mårtensson och Måns 
Bergqvist har deltagit i SM-tävlingar i 
skidorientering. Klubbens bästa resultat gjorde 
Nelly Mårtensson i JSM, där hon fick både ett guld i 
medeldistans och ett silver i sprint. Nelly har 
dessutom gjort en strålande insats på JVM i Finland 
där hon vann JVM-guld i sprint, långdistans och 
stafett! 
 
 

 
MTB-orientering 
Karin Gustafsson har representerat Sverige i VM i Polen, med en 10:e plats 
på sprint som den bästa placeringen.  
 
Vi hade sju representanter från Garphyttans IF på SM i masstart i maj och 
fem representanter på övriga SM-distanser i slutet av augusti.  
Karin Gustafsson tog brons i D21 i både masstart och långdistans. Marcus 
Wehlin tog guld i H21 i masstart. I D65 tog Birgitta Gustafsson hem guld i 
masstart, silver i medel- och långdistans samt brons i sprintdistans. I 
samma klass tog Lena Jansson brons i masstart. 
 
Indoor 
Under året har flera medlemmar börjat tävla mer i orienteringsgrenen Indoor, som är en 
inomhusorientering, ofta i förlagd i stora skolor runt om i Sverige. 
 
Egna arrangemang 
Garphyttans IF har ett relativt stort antal utövare i MTB-orientering. I år har klubben arrangerat den 
nystartade Närkeserien med fem deltävlingar. Tre av deltävlingarna hade vi tillsammans med tre 
andra klubbar från Örebro län. Det var en uppskattad serie med ca 120 enskilda deltagare, ca 30-50 
deltagare per deltävling.  
 
Vi arrangerade tillsammans med Trailmakarna Blue Mountain Trailrun för tredje året i rad. Den 18 
maj fick nästan 300 personer njuta av Kilsbergsterrängen. 
 
Den 11 september arrangerande våra pensionärer en deltävling i distriktets veterantour i OL vid 
Kilsbergsvallen. Det blev ett uppskattat arrangemang med drygt 70 deltagare. 
 
Information 
På vår hemsida finns det mesta av vår information till medlemmarna. Under året har 
åtta medlemsbrev skickats ut. Vi har en sluten Facebookgrupp för våra medlemmar 
där vi förmedlar mycket information både inför och efter träningar, tävlingar och 
arrangemang. Vi har även en öppen Facebooksida. 
 
Övriga aktiviteter 
Orienteringssektionen deltog i GIF:s gemensamma klubbdag den 5 oktober med kartteckenmemory, 
sportidentsprint och gosedjursbana. 
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Slutord 
Utifrån klubbens storlek och deltagare på träningarna har vi ett högt antal 
deltagare på olika tävlingar. Vi tävlar i nästan alla grenar inom orientering 
och olika delar av Sverige. Det är inte så många deltagare på varje tävling 
men en önskan inför nästa år är att vi kan samla oss på några gemensamma 
tävlingar för en ökad sammanhållning.  
 
Vi är väl representerade i Örebro Läns Orienteringsförbund. Vi har också 
fortsatt vår tradition som en duktig arrangörsklubb, och då ställer många 
medlemmar upp och jobbar. Glädjande nog har vi också engagerade 
ungdomsledare som gör ett stort och viktigt jobb för klubbens barn och 
ungdomar! 
  



12 
 

Skidsektionens verksamhetsberättelse 2025 
 
Styrelsen 
Ordförande   Adam Karlsson  
Kassör   Christer Abrahamsson  
Sekreterare   Ann-Sofie Andersson  
Ledamot   Joakim Hagström  
Ledamot   Carina Lennartsson  
Ledamot   Pernilla Löfquist Wedin  
Ledamot   Eric Åkesson  
 
Skidsektionen har under verksamhetsåret genomfört 8 protokollförda möten.  
 
Träningar och Tävlingar 
Vi har detta år haft en omfattning på träningsverksamhet med runt 80 aktiva skidåkare, från de allra 
yngsta i grön grupp till våra seniorer. Vi ser en liten ökning av aktiva även detta år.  

Vår verksamhet bärs av engagerade ledare. Vi har under året haft 18 ledare som med stor entusiasm 
hjälper barnen att bli bättre skidåkare. Klubben har haft ett flertal aktiva på tävlingar i Sverige. Vi har 
haft representanter på. Både USM, Sverigecuper samt de stora ungdomstävlingarna med goda 
resultat. 
 
Klubbstuga 
Fikakvällar efter träning har anordnats och uthyrning av lokalen sker i liten omfattning. 
 
Spår och snötillverkning  
Örebro skidallians, som vi i Garphyttan är en del av, har vi haft ett stort deltagande av föreningens 
medlemmar som varit med och jobbat på spåren. För vår del så har vi i Örebro Skidallians 
representanter i form av Eva Swedberg, ordförande och Torbjörn Eriksson, styrelseledamot.  
 
Läger  
4 oktober var 14 åkare och ett antal ledare i Torsby skidtunnel för en träningsdag på snö. 
4-7 december hade orange, röd och svart träningsgrupp ett träningsläger i Lofsdalen med 14 
deltagare. 
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Egna tävlingar – Arrangemang 
Tre prova-på tävlingar har genomförts internt med resterande klubbar i Örebro Län inbjudna. 
Kilsbergsloppet arrangerades av oss den 18 januari med 84 deltagare. 
Vi hade även Landslagets sommarskidskola med 20 deltagare 
 

 
 
Stipendier 
Ronja Andersdotter har fått Lions Club Kilsbergens idrottsledarstipendium 
Erik Törnqvist fick ”Årets ungdom längd” av Örebro läns skidförbund 
Signe Schagerström har tilldelats ”Årets ledare” av Örebro läns skidförbund 
 
Årets åkare 2025 i Garphyttans IF-skidor  
Ida Bervenståhl har haft en stark säsong med flera topp 20-placeringar i Sverigecupen. Höjdpunkten 
kom när hon tog en imponerande 3:e plats på Morapinglan. För sina fina prestationer och sitt 
engagemang har hon blivit utsedd till Årets åkare i Garphyttans IF. Idas säsong är ett exempel på vad 
som kan uppnås genom målmedveten träning, tävlings vilja och passion för längdskidåkning. Vi ser 
fram emot att följa hennes fortsatta resa i spåren! Förutom sitt namn på hyllnings plankan i 
klubbstugan så får Ida 1500kr i träningsbidrag. Stort grattis! 
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Skidskyttesektionens verksamhetsberättelse 2025 
 
Styrelsen 
Mikael Kihlberg Ordförande 
Urban Westerlund Kassör  
Torbjörn Larsson Ledamot 
Tommy Lindström Ledamot 
Josefin Dahlström Ledamot 
Erik Jakobsson  Ledamot 
Niklas Doering  Ledamot 
 
Under året har vi iordningsställt vår skyttevall i Ånnaboda där vi bedriver största delen av vår träning.  

        

Under året har vi inlett ett samarbete med Tord Viksten, f.d. skidskytt, och han har gästat våra 
träningar vid ett flertal tillfällen under hösten.  

    



15 
 

Under året har våra ungdomar deltagit på ett flertal skidskyttetävlingar.  

 

Vi har också inlett ett samarbete med Jörgen från Garphyttans skytteklubb och han har både gästat 
oss och vi har också kunnat träna i deras lokaler när vädret inte tillåter träning på vallen.  

 

I november arrangerade vi en träningsdag i Torsby i samarbete med Torsby skidskyttegymnasium.  
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Draghunds verksamhetsberättelse 2025 
 
Styrelsen 
Edward Gertzell Ordförande 
Madeleine Eriksson Kassör  
Lina Fryxell  Sekreterare 
Ebba Fryxell  Ledamot 
 
Draghundsektionen har under verksamhetsåret genomfört 2 protokollförda möten. 

Draghundsport är en undersektion till skidorna med egen styrelse och lämnar en egen 
verksamhetsberättelse 

Gemensamma träningar - Vi har haft gemensamma träningar varje torsdag där en del nya 
medlemmar dykt upp och testat vår sport. 

Under 2025 har sektionen även anordnat en instruktörsledd teknikträning i skate för samtliga 
medlemmar tyvärr var deltagarantalet ganska lågt men det blev hög kvalitet för alla deltagare. 

Förbundsstämma 2025- Vi har närvarat och fört fram vår talan vid årets förbundsstämma vi har även 
en medlem som sitter i två kommittéer som SDSF tagit fram. 

Landslagsuppdrag – Ebba Fryxell har under året blivit uttagen till Young Team Sweden och både hon 
och Andreas Fryxell var uttagna att åka till USA på VM men tackade nej av logistika skäl då resan med 
flyg blir jobbig för hundarna. 

SM - Vid vinter-SM i Härnösand tog Julia Karlsson SM-guld i äldre ungdom lina med hunden Valle sen 
deltog hon (klassen ej SM-status) i pulka med hunden Legolas på SM. 
Vid barmarks-SM i Skövde hade klubben ett stafettlag till start. De slutade femma. I laget ingick: Ebba 
Fryxell – Legolas (linlöpning), 
Magnus Karlsson – Valle (cykel) och Andreas Fryxell – Super Cera (kickbike). 
Andreas Fryxell och Super Cera tog även SM-guld i kickbike senior 1-spann. 
Ebba Fryxell och Freja tog ett Sm-brons i Canicross i seniorklass (löpning med hund) 
I klassen junior tog Julia Karlsson och Valle ett SM-guld i cykel. 
Även Mats Holm tog Sm-medalj i valören silver. 
Vi deltog även på Scandinavian Open Championship där tog Ebba Fryxell guld i juniorklass canicross.  
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Huvudstyrelsens balans- och resultaträkning 2025 

 

 

  

Balansräkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Byggnader 806 008,00 0,00 806 008,00
Ackumulerade avskrivningar på byggnader -497 062,00 0,00 -497 062,00
Inventarier och verktyg 22 985,75 0,00 22 985,75
Ackumulerade avskrivningar på inventarier och verktyg -22 985,75 0,00 -22 985,75
Summa anläggningstillgångar 308 946,00 0,00 308 946,00

Omsättningstillgångar
Förutbetalda kostnader o upplupna intäkter 1 000,00 -1 000,00 0,00
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0,00 9 751,00 9 751,00
Bankkonto Huvudstyrelsen 475 622,66 23 079,55 498 702,21
Summa omsättningstillgångar 476 622,66 31 830,55 508 453,21

SUMMA TILLGÅNGAR 785 568,66 31 830,55 817 399,21

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital -755 428,98 -28 639,68 -784 068,66
Årets resultat -28 639,68 -2 541,12 -31 180,80
Summa eget kapital -784 068,66 -31 180,80 -815 249,46

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder -1 500,00 1 500,00 0,00
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0,00 -2 149,75 -2 149,75
Summa kortfristiga skulder -1 500,00 -649,75 -2 149,75

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER -785 568,66 -31 830,55 -817 399,21
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Resultaträkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Period

RÖRELSENS INTÄKTER

Sponsorintäkter 30 000,00
Gräsroten 607,00
Kommunala bidrag 34 330,00
Projektstöd 15 068,00
Medlemsavgifter 104 650,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 184 655,00

RÖRELSENS KOSTNADER

Kostnader idrottslig verksamhet
Bingo (egna, allians) -1 500,00
Andra aktiviteter -3 906,00
Anslag till sektionerna -34 000,00
Årsmöteskostnader -2 000,21
Summa kostnader idrottslig verksamhet -41 406,21

Övriga externa kostnader
Lokalhyra -48 000,00
Arende -2 000,00
Programvaror -13 675,00
Övriga kostnader för reklam och PR -5 990,68
Representation och uppvaktningar -2 688,00
Övriga försäljningskostnader -8 953,73
Telekommunikation -2 508,00
Företagsförsäkringar -9 675,00
Sammanträdeskostnader -4 466,58
Övriga förvaltningskostnader -1 500,00
Redovisningstjänster -5 688,00
IT-tjänster -2 640,00
Bankkostnader 124,00
Föreningsavgifter -300,00
Föreningsavgifter, ej avdragsgilla -900,00
Summa övriga externa kostnader -108 860,99

Personalkostnader
Löner till kollektivanställda -2 940,00
Arbetsgivaravgifter 31,42 % -300,00
Summa personalkostnader -3 240,00

Finansiella poster
Skattefria ränteintäkter 33,00
Summa finansiella poster 33,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -153 474,20

ÅRETS RESULTAT -31 180,80
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Fotbollssektions balans- och resultaträkning 2025 
 

 

  

Balansräkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar
Övriga kortfristiga fordringar 29 130,00 -29 130,00 0,00
Förutbetalda kostnader o upplupna intäkter 12 000,00 -12 000,00 0,00
Checkräkningskonto 252 301,28 -59 602,26 192 699,02
Bank (övriga konton) 101,52 0,00 101,52
Kilsbergsvallen bank 3 359,24 59 689,76 63 049,00
Summa omsättningstillgångar 296 892,04 -41 042,50 255 849,54

SUMMA TILLGÅNGAR 296 892,04 -41 042,50 255 849,54

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital -307 286,04 61 108,02 -246 178,02
Årets resultat 61 108,02 -61 247,58 -139,56
Summa eget kapital -246 178,02 -139,56 -246 317,58

Kortfristiga skulder
Övriga kortfristiga skulder -36 089,00 36 089,00 0,00
Skuld lagkassa F17/damlaget -14 625,02 5 123,00 -9 502,02
Skuld/Lagkassa F2013-2014 0,00 -29,94 -29,94
Summa kortfristiga skulder -14 625,02 41 182,06 -9 531,96

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER -260 803,04 41 042,50 -255 849,54
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Resultaträkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Period

RÖRELSENS INTÄKTER

Träningsavgifter 38 500,00
Övriga intäkter 14 966,00
Övriga intäkter 5 213,00
BingoLotto 28 871,00
Kiosk och serveringsintäkter 30 260,00
Övriga försäljningsintäkter 6 606,00
Sponsring 136 312,00
Kommunala bidrag 181 912,00
Uthyrning indrottsanläggningar 1 560,00
LOK-stöd 52 625,20
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 496 825,20

RÖRELSENS KOSTNADER

Kostnader idrottslig verksamhet
Plan/hallhyror -90 123,00
Materialkostnader -26 475,45
Cup -12 818,00
Domararvode -27 730,00
Tränararvode - skattefri -50 980,00
Match/träning (lagidrotter) -843,00
Plan/hallhyror -3 900,00
Materialkostnader -9 115,00
Spelarövergång kostnad -4 750,00
Anmälningsavgifter -15 811,00
Övriga kostnader -45,00
Möten och trivsel -55 371,75
Reklamkostnader -5 514,00
Inköp av kiosk och serveringsvaror -13 010,20
Inköp av idrottskläder/material -2 517,00
Avgifter (SF) -750,00
Summa kostnader idrottslig verksamhet -319 753,40
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Övriga externa kostnader
Lokalhyra -54 708,00
Städning och renhållning -3 612,00
Reparation och underhåll av lokaler -30 000,00
Förbrukningsinventarier -30 122,00
Övriga förbrukningsinvent./material -8 270,00
Reparation och underhåll -26 521,00
Representation och uppvaktningar -1 246,36
Försäkringar -2 843,00
Redovisningstjänster -2 882,00
Konsultarvoden -12 500,00
Bankkostnader -3 828,00
Summa övriga externa kostnader -176 532,36

Finansiella poster
Räntekostnader -399,88
Summa finansiella poster -399,88

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -496 685,64

ÅRETS RESULTAT 139,56
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Orienteringssektions balans- och resultaträkning 2025 
 

 

  

Balansräkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Inventarier 17 003,30 -7 225,10 9 778,20
Summa anläggningstillgångar 17 003,30 -7 225,10 9 778,20

Omsättningstillgångar
Kassa 696,00 -241,00 455,00
Bank 31 365,49 10 516,92 41 882,41
Bank, sparkonto 185 350,54 -39 273,49 146 077,05
Bank, Bosses Minnesfond 11 671,41 -11 585,69 85,72
Fordringar 11 315,00 -4 850,00 6 465,00
Summa omsättningstillgångar 240 398,44 -45 433,26 194 965,18

SUMMA TILLGÅNGAR 257 401,74 -52 658,36 204 743,38

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital -198 300,54 -46 349,79 -244 650,33
Reservation Bosses Fond -11 671,41 11 585,69 -85,72
Årets resultat -46 349,79 87 622,46 41 272,67
Summa eget kapital -256 321,74 52 858,36 -203 463,38

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder -1 080,00 -200,00 -1 280,00
Summa kortfristiga skulder -1 080,00 -200,00 -1 280,00

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER -257 401,74 52 658,36 -204 743,38
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Resultaträkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Period

RÖRELSENS INTÄKTER

Tävlingsavgift OL 30 713,00
Tävlingsavgift MTBO 7 570,00
Flerdagars återbetalning 13 170,00
Upplösning, Bosses fond 11 585,69
Egna tävlingar OL 3 997,00
Egna tävlingar MTBO 6 899,75
Öppet KM 700,00
TrailRun 93 605,23
Kommunalt Kartbidrag 8 200,00
Utdelning Svenska spel 126,00
65+ aktiviteter 3 216,29
Försäljning Kläder 23 800,00
Försäljning Ullmax 17 494,00
Lägeravgift, resor 3 950,00
Försäljning övrigt 120,00
Kommunala akt bidrag 3 612,90
Anslag från huvudstyrelsen 8 000,00
Övriga intäkter 2 911,25
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 239 671,11
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RÖRELSENS KOSTNADER

Kostnader idrottslig verksamhet
Anmälningsavgifter OL -38 735,00
Anmälningsavgifter MTBO -28 515,00
Anmälningsavgifter SkidO -7 490,00
Anmälningsavgifter OL Juniorer/Ungdom -17 875,00
Anmälningsavgifter OL Stafetter -16 160,00
Anmälningsavgifter OL Flerdagars -11 650,00
Anmälningsavgifter Orienteringsskytte -375,00
Anmälningsavgifter OL Indoor -4 715,00
Inköp Priser -4 496,00
Sverigelistan, rankingavgifter -950,00
Förbundsavgifter -7 850,00
Distriktsmatch, USM, U-läger -7 586,00
Resor OL -13 418,00
Ungdomsverksamhet -459,37
Utgifter TrailRun -51 263,57
Bosses ungdomsaktivitet -14 825,66
Trivsel, medlemsvård -1 010,00
Kläder, fakturor -27 795,00
Inköp Övrigt material -952,00
Ullmax, fakturor -10 572,00
Övriga utgifter -761,25
Summa kostnader idrottslig verksamhet -267 453,85

Övriga externa kostnader
Inköp kontorsmateral -323,90
Försäkring -1 770,00
Årsavgift Bokföring -2 540,00
Hemsidan -1 341,25
Gåvor, uppvaktning -476,00
Årsavgift Bankgiro, Swish-avgifter -448,00
Årsavgift Bokföring Fortnox 0,00
Summa övriga externa kostnader -6 899,15

Övriga rörelsekostnader
Avskrivningar Inventarier -7 225,10
Summa övriga rörelsekostnader -7 225,10

Finansiella poster
Ränta 634,32
Summa finansiella poster 634,32

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -280 943,78

ÅRETS RESULTAT -41 272,67
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Skidsektionens balans- och resultaträkning 2025 
 

 

  

Balansräkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Byggnader 56 430,00 0,00 56 430,00
Summa anläggningstillgångar 56 430,00 0,00 56 430,00

Omsättningstillgångar
Interimsfordringar 8 350,00 37 654,00 46 004,00
Förutbetalda Kostnader 9 134,36 -9 134,36 0,00
Bankkonto 776 117,02 16 685,98 792 803,00
Summa omsättningstillgångar 793 601,38 45 205,62 838 807,00

SUMMA TILLGÅNGAR 850 031,38 45 205,62 895 237,00

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital -759 630,96 -49 057,92 -808 688,88

Årets resultat -49 057,92 -1 712,20 -50 770,12
Summa eget kapital -808 688,88 -50 770,12 -859 459,00

Fonder och avsättningar
Bengt Toréges Minnesfond -6 710,00 0,00 -6 710,00
Summa fonder och avsättningar -6 710,00 0,00 -6 710,00

Kortfristiga skulder
Övriga kortfristiga skulder -34 632,50 29 992,50 -4 640,00
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0,00 -24 428,00 -24 428,00
Summa kortfristiga skulder -34 632,50 5 564,50 -29 068,00

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER -850 031,38 -45 205,62 -895 237,00
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Resultaträkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Period

RÖRELSENS INTÄKTER

Anmälningsavgifter egna tävl 3 750,00
Fsg mössor/neck/tights 10 855,00
Förs.Newbody 14 620,00
Träningsavgifter 28 294,87
Sponsring/klubbhus/kläder 57 500,00
Föreningsbehållning Bingolotto 29 053,00
Svenska spel gräsroten 1 682,00
Försäljning Kiosk 2 010,00
Prispengar 3 000,00
Kommunala/Statliga akt.stöd 17 020,54
Uthyrn anläggning/skidor 6 500,00
Skötselbidr leder 18 000,00
Anslag huvudstyrelsen 13 000,00
Boende/Lägeravg 12 619,00
Övriga Intäkter 10 556,00
Örebro Skidallians 19 704,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 248 164,41

RÖRELSENS KOSTNADER

Kostnader idrottslig verksamhet
Anmälningsavgifter -49 496,00
Resor -8 712,00
Läger -2 079,00
Kost -6 822,95
Örebro Läns Skidförbund(cuper -16 500,00
Logi -27 779,24
Träffar m Aktiva -118,00
Särskilt Stöd -3 000,00
Priser och medaljer -11 157,00
Spårkort -2 800,00
Spårkort/läger -3 507,00
Vallabod -26 000,00
Transponder -1 468,00
Inköp kiosk -120,00
Inköp Idrottskläder -3 166,00
Inköp Newb -9 118,00
ÅrsavgiftLSF/SF -3 100,00
Örebro Skidallians -200,00
Summa kostnader idrottslig verksamhet -175 143,19
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Övriga externa kostnader
Klubbstugan -2 203,50
Förbrukningsinv -4 039,00
Möten -241,65
Representat/uppvaktning -7 648,90
Hemsidan -1 341,25
Bank/plusgiro -626,00
Sportadmin -150,80
Summa övriga externa kostnader -16 251,10

Personalkostnader
Utbildning -6 000,00
Summa personalkostnader -6 000,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -197 394,29

ÅRETS RESULTAT 50 770,12
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Skidskyttesektionens balans- och resultaträkning 2025 
 

 

  

Balansräkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Tecknat men ej inbetalt kapital
Fordringar träningsavgift 0,00 2 681,00 2 681,00
Summa tecknat men ej inbetalt kapital 2 681,00 2 681,00

Omsättningstillgångar
Förutbetalda kostnader o upplupna intäkter 0,00 813,00 813,00
Företagskonto 0,00 44 535,01 44 535,01
Summa omsättningstillgångar 0,00 45 348,01 45 348,01

SUMMA TILLGÅNGAR 0,00 48 029,01 48 029,01

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital 0,00 0,00 0,00
Årets resultat 0,00 -36 269,01 -36 269,01
Summa eget kapital 0,00 -36 269,01 -36 269,01

Kortfristiga skulder
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0,00 -11 760,00 -11 760,00
Summa kortfristiga skulder 0,00 -11 760,00 -11 760,00

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 0,00 -48 029,01 -48 029,01
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Resultaträkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Period

RÖRELSENS INTÄKTER

Inbetalning från medlem, ammunition 1 180,00
Inbetalning från medlem, spårkort 2 160,00
Inbetalning från medlem, startavgift tävling 3 030,00
Inbetalning från medlem, för materialköp 17 819,00
Inbetalning från medlem, för leasingkostnad 15 485,50
Anmälningsavgift SveaSkog Camp 21 500,00
Sponsorintäkter 15 000,00
Öres- och kronutjämning 3,00
Bidrag LOK statligt lokalt aktivitetsstöd 1 122,66
Sbidrag från Svenska Skidskytteförbundet 27 760,00
Träningsavgift 6 300,00
Intäkt för att täcka swishkostnad 120,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 111 480,16

RÖRELSENS KOSTNADER

Kostnader idrottslig verksamhet
Materialkostnader ammunition -5 900,00
Materialkostnader övrigt -1 791,90
Spårkort (betalas av medlem) -2 160,00
Startavgifter (betalas av medlem) -3 030,00
Årsavgift Svenska Skidskytteförbundet -1 000,00
Materialinköp (betlas av medlem) -17 819,00
Leasingkoistnad utrustning (betalas av medlem) -15 485,00
Kostnad skidskyttesektionens vapen/utrustning -5 760,00
Summa kostnader idrottslig verksamhet -52 945,90

Övriga externa kostnader
Hyra skidskyttevall skidtunneln Torsby -720,00
Förbrukningsinventarier -6 499,00
Butiksreklam och återförsäljarreklam -1 350,00
Datakommunikation -11,25
Medlemsförsäkring Svenska Skidskytteförbundet -350,00
Externa tjänster skidskyttekonsult -6 000,00
Bankkostnader -335,00
Summa övriga externa kostnader -15 265,25

Personalkostnader
Utbildning ledare -7 000,00
Summa personalkostnader -7 000,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -75 211,15

ÅRETS RESULTAT 36 269,01
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Friidrottssektionens balans- och resultaträkning 2025 
 

 

 

 
Resultaträkning 2025-01-01 - 2025-12-31  
 Period 
RÖRELSENS INTÄKTER  
  
    
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 0,00 

  
RÖRELSENS KOSTNADER  
  
Kostnader idrottslig verksamhet  
Startavgifter -3 405,00 
Förbundsavgifter -2 400,00 
Summa kostnader idrottslig verksamhet -5 805,00 

  
Övriga externa kostnader  
Bankkostnader -300,00 
Summa övriga externa kostnader -300,00 

  
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -6 105,00 

  
ÅRETS RESULTAT -6 105,00 

 

  

Balansräkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar
Bankkonto 20 676,07 -6 105,00 14 571,07
Summa omsättningstillgångar 20 676,07 -6 105,00 14 571,07

SUMMA TILLGÅNGAR 20 676,07 -6 105,00 14 571,07

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital -23 092,25 2 416,18 -20 676,07
Årets resultat 2 416,18 3 688,82 6 105,00
Summa eget kapital -20 676,07 6 105,00 -14 571,07

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER -20 676,07 6 105,00 -14 571,07
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Draghunds balans- och resultaträkning 2025 
 

 

 

  

Balansräkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar
Kortfristiga kordringar 1 000,00 -1 000,00 0,00
Bankkonto 64 707,79 -5 652,00 59 055,79
Summa omsättningstillgångar 65 707,79 -6 652,00 59 055,79

SUMMA TILLGÅNGAR 65 707,79 -6 652,00 59 055,79

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital -70 680,57 4 972,78 -65 707,79
Föregående års resultat 4 972,78 -4 972,78 0,00
Årets resultat 0,00 0,00 6 652,00
Summa eget kapital -65 707,79 0,00 -59 055,79

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER -65 707,79 0,00 -59 055,79

Resultaträkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Period

RÖRELSENS INTÄKTER

Bidrag 51,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 51,00

RÖRELSENS KOSTNADER

Kostnader idrottslig verksamhet
Licenskostnad -1 500,00
Medlemsavgifter -1 000,00
Anmälningsavgift -800,00
Summa kostnader idrottslig verksamhet -3 300,00

Övriga externa kostnader
Bankkostnader -300,00
Summa övriga externa kostnader -300,00

Personalkostnader
Utbildning -2 000,00
Medlemskostnader -1 103,00
Summa personalkostnader -3 103,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -6 703,00

ÅRETS RESULTAT -6 652,00
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Sammanst. - Hela föreningens balans- och resultaträkning 2025 
 

 

  

Balansräkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Tecknat men ej inbetalt kapital
Fordringar träningsavgift 0,00 2 681,00 2 681,00
Summa tecknat men ej inbetalt kapital 0,00 2 681,00 2 681,00

Anläggningstillgångar
Byggnader 862 438,00 0,00 862 438,00
Ackumulerade avskrivningar på byggnader -497 062,00 0,00 -497 062,00
Inventarier och verktyg 39 989,05 -7 225,10 32 763,95
Ackumulerade avskrivningar på inventarier och verktyg -22 985,75 0,00 -22 985,75
Summa anläggningstillgångar 382 379,30 -7 225,10 375 154,20

Omsättningstillgångar
Övriga kortfristiga fordringar 48 795,00 3 674,00 52 469,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 23 134,36 -12 570,36 10 564,00
Kassa 696,00 -241,00 455,00
Bank 1 624 149,55 83 147,96 1 707 297,51
Bank, sparkonton och fonder 197 123,47 -50 859,18 146 264,29
Summa omsättningstillgångar 1 893 898,38 23 151,42 1 917 049,80

SUMMA TILLGÅNGAR 2 276 277,68 18 607,32 2 294 885,00

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital -2 109 446,56 -60 523,19 -2 169 969,75
Reserverat kapital -11 671,41 11 585,69 -85,72
Årets resultat -60 523,19 -3 806,63 -64 329,82
Summa eget kapital -2 181 641,16 -52 744,13 -2 234 385,29

Fonder och avsättningar
Minnesfonder -6 710,00 0,00 -6 710,00
Summa fonder och avsättningar -6 710,00 0,00 -6 710,00

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder -2 580,00 1 300,00 -1 280,00
Övriga kortfristiga skulder -85 346,52 71 174,56 -14 171,96
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0,00 -38 337,75 -38 337,75
Summa kortfristiga skulder -87 926,52 34 136,81 -53 789,71

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER -2 276 277,68 -18 607,32 -2 294 885,00



33 
 

 

Resultaträkning 2025-01-01 - 2025-12-31
Period

RÖRELSENS INTÄKTER

Sponsorintäkter 238 812,00
Kommunala bidrag 224 493,00
Projektstöd 15 068,00
Träningsavgifter 111 377,87
Tävlingsavgifter 181 184,98
LOK-stöd 74 381,30
Övriga intäkter 330 879,73
Medlemsavgifter 104 650,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 1 280 846,88

RÖRELSENS KOSTNADER

Kostnader idrottslig verksamhet
Anslag till sektionerna -34 000,00
Övrigt -831 807,55
Summa kostnader idrottslig verksamhet -865 807,55

Övriga externa kostnader
Hyra -143 046,50
Admin -30 219,45
Representation, möteskostnader och uppvaktningar -16 767,49
Övriga försäljningskostnader -114 374,41
Företagsförsäkringar -14 288,00
Bankkostnader -5 713,00
Summa övriga externa kostnader -324 408,85

Personalkostnader
Löner till kollektivanställda -3 240,00
Utbildning -16 103,00
Summa personalkostnader -19 343,00

Övriga rörelsekostnader
Avskrivningar Inventarier -7 225,10
Summa övriga rörelsekostnader -7 225,10

Finansiella poster
Skattefria ränteintäkter 667,32
Räntekostnader -399,88
Summa finansiella poster 267,44

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -1 216 517,06

ÅRETS RESULTAT 64 329,82
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Revisionsberättelse 
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Arbets- och utvecklingsplan för Garphyttans IF 2026 
 

Garphyttans IF ska erbjuda alla medlemmar tillgång till idrotts- och friluftsaktiviteter. 
 
Idrottslig verksamhet 
Föreningen ska bedriva breddverksamhet och låta alla delta oavsett förutsättningar och 
ambitionsnivå. Aktiva, som vill satsa på elitnivå, ska om möjligt ges särskilt stöd. Föreningen ska 
bedriva verksamhet så att alla medlemmar så långt möjligt får samma goda förutsättningar att utöva 
sin idrott. 
 
Arbetet med 65+ fortsätter. Planen är att erbjuda 65+ aktivitet inom fotboll, orientering och skidor 
under 2026.  
 
Samarbete 
Föreningen verkar för ett gott samarbete med andra organisationer, företag och föreningar i 
Garphyttan med omnejd. Föreningens sektioner verkar för att ha ett bra samarbete mellan 
sektionerna för att uppnå en förbättrad vi-känsla inom föreningen och ge ungdomarna möjlighet att 
delta i olika idrotter.  
 
Rekrytering 
Sektionerna arbetar aktivt med att rekrytera nya idrottsutövare, ledare och support-rar. Målet är att 
antalet betalande medlemmar ska öka.  
 
Information 
Huvudstyrelsen och sektionerna använder hemsidan för att informera medlemmarna om sin 
verksamhet. Några av sektionerna använder också Facebook för information. Sportadmin används 
som medlemsregister och för utskick till medlemmarna.  
 
Styrelsen 
Styrelsen sammanträder kontinuerligt under verksamhetsåret och ska svara för sektionsövergripande 
frågor och för en god sammanhållning mellan sektionerna. Vi planerar två föreningsdagar under det 
kommande året där samtliga sektioner kommer att delta och visa vad föreningen har att erbjuda.  
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Arbets- och utvecklingsplan för fotbollssektionen 2026 
 

Övergripande mål 
Fotbollsektionens viktigaste uppgift är att alla ungdomar och vuxna utövare som vill 
spela fotboll ska ha möjlighet att bedriva sitt fotbollspelande efter sina egna 
förutsättningar och att utvecklingsmöjligheter ges. Glädje, sammanhållning och 
sportslighet ska genomsyra verksamheten på olika nivåer 
 
Målsättning för verksamhetsår 2026 
Seniorlag 
Årets målsättning är att representationslaget Herr ska hålla sig kvar i Div.4. Målet för 
Herrlaget är att spela positiv och attraktiv fotboll som kommer dra mer publik till fina 
Kilsbergsvallen samt engagera fler i arbetet kring föreningen. 
Tyvärr så kommer vi under 2026 inte ha ett representationslag på Damsidan, vilket är 
högst beklämmande. Plan för att få till ett Damlag är under uppbyggnad. 
 
Träning 
Inomhusträningen startade i början av januari. Träningen innehåller bara fysträning 
de första månaderna, löpning och styrka. 
Under Mars och April kommer träningar med fotboll förläggas till Latorps konstgräs 
samt Mellringes konsgräs. Under sommaren kommer träningar föräggas på 
Kilsbergsvallen. 
Våra hemmamatcher, både junior och senior kommer att förläggas på 
Kilsbergsvallen. 
 
Ungdomslagen 
Vi kommer att ha ca 30 barn födda 2013-2016 ungdomar som spelar fotboll i 
Garphyttans IF. Vi har också ett okänt antal barn som saknar ungdomsledare som 
skulle vilja spela fotboll. Här har vi ett uttalat mål att komma upp i betydligt fler 
utövare. Vi har under 2025 haft svårt att engagera nya ungdomsledare som kan 
tänka sig att ta hand om och starta upp nya lag. Plan för hur det ska hanteras 
kommer tas fram i styrelsen. 
 
Utbildning 
Målet är att samtliga ledare skall gå någon forma av de utbildningar spm Örebro Läns 
Fotbollsförbund erbjuder. Ungdomsdomarkurser kommer erbjudas de ungdomar som 
är intresserade. Vi kommer att regelbundet ha träffar med ungdomsledarna för att 
följa utvecklingen samt informera om styrelsens plan för hur planen framåt ska 
appliceras. 
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Arbets- och utvecklingsplan för orienteringssektionen 2026   
 

Vision och övergripande mål 
Vår vision är att ha en attraktiv sektion med engagerade medlemmar, oavsett ålder och 
ambitionsnivå. Vi värnar om våra medlemmar och att alla medlemmar deltar aktivt i klubbarbetet. 
Sektionen ska verka för att stärka orienteringssportens olika grenar i Garphyttan och i Garphyttans IF, 
så som orienteringslöpning (OL), Mountainbikeorientering (MTB-O) och skidorientering (Skid-O).  
 
Delaktighet och sociala aktiviteter  

 De sociala aktiviteterna är viktiga för att alla ska lära känna varandra och trivas i vår 
verksamhet och vi planerar under 2026 för minst en klubbdag och grillning eller fika i 
samband med träning.  

 Alla medlemmar, ung som gammal, ska få vara med och påverka utformningen av 
verksamheten.  

 Vi vill sprida föreningsuppdragen på fler personer. Vi behöver arbeta för att skola in nya 
klubbfunktionärer på alla områden. Det är viktigt att möjliggöra så att våra äldre ungdomar 
även kommer in i det här arbetet.  

 Vid egna arrangemang förväntas klubbens medlemmar hjälpa till efter bästa förmåga. 
 
 Ungdomsverksamhet  

 Vi bedriver ungdomsverksamhet för åldrarna ca 8-20 år i fem nivåer: grön, vit, gul, orange 
och violett grupp. Alla barn och ungdomar, oavsett förutsättningar och ambitionsnivå, är 
välkomna i vår verksamhet.  

 Vi satsar på familjeaktiviteter t.ex. en gemensam resa till Sommarlandssprinten i juni.  
 För att ge alla oavsett ekonomiska förutsättningar möjlighet att delta tar vi inte ut någon 

tränings- eller tävlingsavgift för ungdomar.  
 Vi uppmuntrar ungdomarna att ”träna på tävling” både individuellt och i stafett t.ex. genom 

gemensamma resor till olika tävlingar.  
 Under 2026 hoppas vi, liksom många tidigare år, kunna anordna ett dagläger med 

övernattning för våra ungdomar.  
 
Träning 

 Vi erbjuder i första hand träning i OL, men även prova-på-tillfällen i MTB-O och om 
förhållandena tillåter, Skid-O.  

 Under 2026 gör vi en extra satsning att få fler vuxna att delta i ungdomsverksamhetens 
träningar.  

 Vår ambition är att under året erbjuda två vuxenkurser i orientering. Under våren en 
nybörjarkurs och under hösten en fortsättningskurs.  
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Tävling 
Tävling är en stor del av orienteringens gemenskap, därför uppmuntrar vi våra medlemmar att delta 
på tävlingar, på sin nivå. Sektionen vill uppmuntra till deltagande i såväl individuellt som i stafett, och 
samarbeta med andra föreningar om det behövs för att få ihop stafettlag.  

 Vi tränar på hur en tävling går till under några av våra träningar.  
 Vi betalar hela tävlingsavgiften för våra ungdomar och subventionerar en del av 

tävlingsavgiften för vuxna tävlande.  
 Vi anordnar klubbmästerskap i alla våra discipliner i egen regi eller i samarbete med andra. 
 Vi planerar att även under 2026 delta i 25-mannastafetten med ett eget lag.  

 
Arrangemang 
För att få in pengar till klubbkassan har vi valt att arrangera olika tävlingar. Det är också viktigt för att 
orienteringssportens överlevnad att klubbarna arrangerar tävlingar. Vi är dock en liten klubb så det 
är svårt för oss att åtaga oss större tävlingar. Därför samarbetar vi sedan flera år med andra klubbar. 
Vi har två helt egna arrangemang under 2026, den 20 september arrangerar vi Dubbelfajten, en 
distriktstävling med stafett för ungdomar. Vi arrangerar också en tävling inom distriktets veterantour 
den 1 oktober. 
Tillsammans med andra klubbar arrangerar vi: 
Närkedubbeln 9-10 maj (KFUM Örebro) 
Blue Mountain Trailrun den 14 juni. (Trailmakaren) 
Försvarsmaktens SM i orientering (Hagaby) 
Närkeserien i MTBO 
 
Information 

 Vår hemsida: gif-ol.se  
 En sluten Facebookgrupp för medlemmar.  
 Månadsbrev till medlemmarna.  
 Medlemsutskick via e-post och i vår slutna Facebookgrupp.  
 En öppen Facebooksida för att nå ut med information om våra arrangemang och liknande. 

 
 Långsiktig planering 

 Vi behöver kartlägga medlemmarnas tankar och önskemål om klubbens verksamhet.  
 Vi skulle gärna starta ”Skogs-lek” för barn yngre än 8 år för att inte tappa dem som tidigt är 

intresserade av orientering. 
 Vi behöver arbeta för att flera föräldrar hjälper till vid olika arrangemang. 
 Ett arbete pågår med att se över våra kartor och revidera dem efterhand.  
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Arbets- och utvecklingsplan för skidsektionen 2026 
 
Övergripande målbild  
Skidsektionen skall verka för att föra vidare den långa tradition som skidsporten har i vår förening. 
Alla som vill åka skidor, skall efter sina förutsättningar och möjligheter, få göra det i vår verksamhet. 
Sektionens arbete skall präglas av en positiv framåtanda där vår ambition hela tiden skall vara att 
söka nya vägar då det gäller att utveckla vår idrott – längdskidåkning.  
 
Medlemmar  
De som söker sig till vår verksamhet ska vi möta med att visa vår spännande och utmanande 
verksamhet, men efter var och ens förutsättningar. Vi vill under året fortsätta öka antalet 
medlemmar.  
 
Träningsverksamhet  
Barn- och ungdomsträningen sträcker sig från augusti-april då vi har kontinuerlig träning. Många av 
våra duktiga ungdomar, juniorer och seniorer kräver träning i stort sett året runt och de stimuleras 
till individuell träning samt inplanerade läger/träningar. Sektionens utmaning ligger i att säkerställa 
en gedigen och expansiv barn- och ungdomsverksamhet parallellt med en fortsatt elitsatsning på 
junior och seniorsidan.  
 
Egna tävlingar och arrangemang 
Kilsbergsloppet och prova på tävlingar vill vi arrangera för att fortsätta locka våra aktiva till 
tävlingsverksamheten. 
 
Utbildning  
För att kunna rekrytera nya ledare och utveckla de ledare vi idag har måste vi erbjuda 
ledarutbildning. Med fördel i samarbete med RF-Sisu och Svenska Skidförbundet. Vi vill fortsätta 
arbetet med att knyta till oss dem som slutar med sin aktiva skidkarriär genom att de fortsätter i 
föreningen t ex som ungdomstränare/ledare.  
 
Information  
Medlemmar får uppdaterad information via hemsida och Sportadmin.  
 
Anläggning  
Vår ”hemmaarena” är Ånnaboda och terrängen däromkring. Vi kommer att föra dialog med övriga 
aktörer i den omgivningen för att kunna skapa bästa möjligheter för att bedriva den verksamhet som 
vi vill. Mycket genom att vi fortsätter vara en del av Örebro Skidallians.  
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Arbets- och utvecklingsplan för skidskyttesektionen 2026 
 

Övergripande målbild 
Skidskyttesektionen ska verka för att marknadsföra skidskytte i olika sammanhang för att kunna 
locka fler nya medlemmar. Vi upplever ett stort intresse och sug att få prova på skidskytte och vi tror 
detta kan bredda intresse hos framförallt ungdomar med skidbakgrund. 
Alla som vill utöva skidskytte, skall efter sina förutsättningar och möjligheter, få göra det i vår 
verksamhet. Sektionens arbete skall präglas av en positiv framåtanda där vår ambition hela tiden 
skall vara att söka nya vägar då det gäller att utveckla vår idrott – skidskytte. 
 
Medlemmar 
De som söker sig till vår verksamhet ska mötas av en inkluderande gemenskap och samtidigt en 
verksamhet som utmanar, men efter var och ens förutsättningar, gammal som ung. Vi vill under året 
fortsätta öka antalet medlemmar. 
 
Träningsverksamhet 
Barn- och ungdomsträningen sträcker sig från augusti-april då vi har kontinuerlig träning. Vi 
uppmuntrar även dem som vill satsa mer på sporten, ungdomar och juniorer, att träna individuellt 
under hela året. 
 
Egna tävlingar och arrangemang 
Vi vill under våren arrangera vår första egna skidskyttetävling i Ånnaboda på vår egna skidskyttevall. 
 
Utbildning 
För att kunna rekrytera nya ledare och utveckla de ledare vi idag har måste vi erbjuda 
ledarutbildning. Med fördel i samarbete med RF-Sisu och Svenska Skidskytteförbundet. Vi vill även på 
sikt arbeta med att knyta till oss de ungdomar som slutar med sin aktiva skidskyttekarriär genom att 
de fortsätter i föreningen t ex. som ungdomstränare/ledare. 
 
Information 
Medlemmar får uppdaterad information via vår gemensamma grupp på Whatsapp samt genom 
Sportadmin. 
 
Anläggning 
Vår ”hemmaarena” är Ånnaboda och terrängen däromkring. Vi kommer att föra dialog med övriga 
aktörer i den omgivningen för att kunna skapa en framtida skidskyttevall för krutskytte. Detta tror vi 
skulle vara nästa steg i vår utveckling. Vi för en aktiv dialog med Örebro Skidallians och Örebro 
kommun kring detta. 
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Budget huvudstyrelsen 2026 

   

Budget HS

INTÄKTER
Medlemsavgifter 110 000                 
Verksamhetsbidrag 15 000                    
Lokalbidrag 19 000                    
Sponsring 30 000                    
Svenska spel 800                         
Summa intäkter 174 800                 

UTGIFTER
Hyra 48 000-                    
Bingoalliansen 1 500-                      
Arrende 1 000-                      
Möten/uppvaktning 6 000-                      
65+ 4 000-                      
Sportadmin 14 175-                    
Bankkostnader 500-                         
Försäkringar 9 751-                      
Hemsida/mail 2 700-                      
Medlems/förenings avg. 1 200-                      
Arvoce och soc. avg. 3 240-                      
Marknadsföring 50 000-                    
Anslag sektionerna 50 000-                    
Summa utgifter 192 066-                 

Budgeterat resultat 17 266-                    
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Budget fotbollssektionen 2026 
 

 

 

 

  

INTÄKTER
Träningsavgifter 50 000                    
Fotbollsskola 10 000                    
Försäljning, kiosk, inträde 38 000                    
Sponsring 82 000                    
Stat o komm bidrag 40 000                    
Anslag huvudstyrelsen 15 000                    
Bingolotto 35 000                    
Svenska spel 8 000                      
Kläder 20 000                    
Summa intäkter 298 000                 

UTGIFTER
Lokalhyra 45 000-                    
Material 11 000-                    
Deltagaravgifter/Licensavg 23 000-                    
Uttgifter, kiosk 15 000-                    
Cuper 30 200-                    
Utbildning Domare/Tränare -                          
Övergångskostnader 5 000-                      
Fotbollsskola 10 000-                    
Möten/Trivsel 20 000-                    
Kansliavgifter/SvFF 7 000-                      
Hemsidan / Bokföring 2 200-                      
Bankkostnader /swish 1 500-                      
Idrotts/bilersättningar 55 000-                    
Domararvoden 39 000-                    
Kläder 20 000-                    
Summa utgifter 283 900-                 

Budgeterat resultat 14 100                    
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Budget Kilsbergsvallen 2026 
 

 
 
  

INTÄKTER
Skötselbidrag 140 500                 
Summa intäkter 140 500                 

UTGIFTER
Lokalhyra 73 000-                    
Vaktmästare 30 000-                    
Skötsel gräsmatta 25 000-                    
Maskinservice 10 000-                    
Städ och annan service 2 500-                      
Summa utgifter 140 500-                 

Budgeterat resultat -                          
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Budget orienteringssektionen 2026 
 

  

INTÄKTER
Tävlingsavgift OL 32 000                    
Tävlingsavgift MTBO 8 000                      
Flerdagars återbetalning 15 000                    
Egna tävlingar OL 40 000                    
Egna tävlingar MTBO 8 000                      
Öppet KM 1 000                      
TrailRun 100 000                 
Kommunalt Kartbidrag 8 000                      
Utdelning Svenska spel 100                         
65+ aktiviteter 3 000                      
Försäljning Kläder+Ullmax 36 000                    
Ränta 400                         
Aktivitetsbidrag 4 000                      
Anslag från huvudstyrelsen 10 000                    
Summa intäkter 265 500                 

UTGIFTER
Anmälningsavgifter OL 40 000-                    
Anmälningsavgifter MTBO 30 000-                    
Anmälningsavgifter SkidO 8 000-                      
Anmälningsavgifter OL Juni./Ungd. 20 000-                    
Anmälning OL Stafetter 20 000-                    
Anmälningsavgifter OL Flerdagars 15 000-                    
Anmälningsavgifter OL Indoor 5 000-                      
Inköp priser 2 000-                      
Sverigelistan, rankingavgifter 1 500-                      
Förbundsavgifter 8 000-                      
Distriktsmatch, USM, U-läger 8 000-                      
Resor OL 12 000-                    
Inköp kartor 400-                         
Ungdomsverksamhet 5 000-                      
Utgifter TrailRun 45 000-                    
Trivsel, medlemsvård 3 000-                      
Kläder, fakturor + Ullmax 32 000-                    
Inköp Övrigt material 1 000-                      
Gåvor 1 000-                      
Administrativa kostnader 8 600-                      
så som kontorsm. Programv. 

försäkr. Bankavg
Summa utgifter 265 500-                 
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Budget skidsektionen 2026 
 

   

INTÄKTER
Egna tävlingar 4 000                      
Uthyrning/kläder 3 000                      
Försäljning av kläder + Newbody 24 000                    
Träningsavgifter 31 000                    
Sponsring 70 000                    
Bingolotto 25 000                    
Svenska spel 1 600                      
Försäljning kiosk 2 000                      
Aktivitetsstöd 18 000                    
Uthyrning skidor/klubbhus 10 000                    
Skötselbidrag leder 18 000                    
Anslag huvudstyrelsen 15 000                    
Läger och logiavgifter 22 000                    
Summa intäkter 243 600                 

UTGIFTER
Anmälningsavgifter 45 000-                    
Resor 9 000-                      
Läger 2 000-                      
Kost 7 000-                      
Logi 30 000-                    
Anmälningsavgifter/ÖLSF 18 000-                    
Melaljer/priser 10 200-                    
Spårkort 26 000-                    
Spårkort/läger 3 500-                      
Material/träningsgrupper 1 000-                      
Vallabodar 25 000-                    
Transponder 1 500-                      
Inköp kiosk 500-                         
Inköp idrottskläder + Newbody 31 000-                    
Förbundsavgifter 3 100-                      
Medlemsavgifter 200-                         
Klubbstugan 9 500-                      
Uppvaktning/möten 1 500-                      
Avslutning 6 000-                      
Hemsida 5 000-                      
Bankkostnader 600-                         
Sportadmin 3 000-                      
Utbildning 5 000-                      
Summa utgifter 243 600-                 
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Budget skidskyttesektionen 2026 
 

   

INTÄKTER
Träningsavgifter 12 000                    
Övriga intäkter 30 000                    
Summa intäkter 42 000                    

UTGIFTER
Materialinköp 5 000-                      
Leasingkostnader 15 000-                    
Övrigt 10 000-                    
Summa utgifter 30 000-                    

Budgeterat resultat 12 000                    
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Budget friidrottssektionen 2026 
 

   

INTÄKTER

Summa intäkter -                          

UTGIFTER
Förbundsavgift 2 400-                      
Startavgifter 1 500-                      
Summa utgifter 3 900-                      

Budgeterat resultat 3 900-                      
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Budget draghund 2026 
 

  

 

INTÄKTER
Ungdomsbidrag SM 2 000                      
Summa intäkter 2 000                      

UTGIFTER
Sdsf medlemsavgift 1 000-                      
Licenser 2 500-                      
Ungdomsbidrag SM 2 000-                      
Fika årsmöte 1 000-                      
Summa utgifter 6 500-                      

Budgeterat resultat 4 500-                      


